
Maaseututoimen yksikkö 
 
Henkilöstö ja palvelut 
 
Kuuden henkilön henkilöstössä on ollut yksi pitkä, kesällä alkanut poissaolo sekä syksyllä alkanut 
perhevapaa. Tilalle on palkattu sijainen vuodeksi. Johtuen rahoituskauden vaihtumisesta on ollut 
paljon koulutuksia sekä henkilökunnalle että asiakkaille. Toimistot toimivat ajanvarauksella. 
 
Yhteinen maaseutuhallinto 
 
Yksiköllä on asiointi- ja työpisteet Liljendalissa ja Porvoossa. Yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat 
Helsinki, Vantaa, Sipoo, Porvoo, Loviisa ja Lapinjärvi. Lisäksi myydään Orimattilan kaupungille 
erillisellä sopimuksella ruotsinkielistä palvelua 13 tilalle Myrskylässä. Yhteensä tiloja oli alueella 770. 
 
Palveluihin kuuluu myös eläintenpitäjärekisteriin liittyvä asiakkaiden neuvonta ja avustaminen. 
Palvelun piiriin kuuluu kaikki muu eläintenpito paitsi koirat ja kissat – myös eläintenpito, joka ei liity 
maatiloihin. 
 
Maa- ja metsätilat 
 
Talousmetsien vuosittainen hakkuumäärä oli korkeampi kuin viimevuosien tavoitemäärä. 
Hakkuusopimukset ovat ylivuotisia, ja useamman sopimuksen päällekkäisyys voi aiheuttaa 
vuosittaisia vaihteluita, vaikka pidemmän aikavälin keskiarvo on tavoitteessa. Vuosittaiset vaihtelut 
johtuvat esimerkiksi säästä ja metsäalan suhdanteesta. 
 
Metsätilojen osalta on aina olemassa riski puuston rahallisen arvon menettämiseen. Riski 
muodostuu metsäpaloista, poikkeuksellisista sääoloista sekä tuholaisista. Riskiä voidaan vähentää 
oikealla metsän hoidolla ja käytöllä. Moni toimenpide, joka tähtää metsänhoidon pehmentämiseen 
lisää valitettavasti riskiä. Toteutuneen riskin seurausta voidaan osittain vähentää vakuutuksilla. 
 
Maatilojen osalta nousi ongelmaksi laiduntajien löytäminen laidunalueille. Tällä hetkellä kaupungilla 
on kaksi käyttämätöntä laidunta. Syynä tähän on eläintenpitäjien vähentyminen ja lisääntyneet 
suurpetojen aiheuttamat vahingot. 
 
Maaseudun kehittäminen 
 
Maaseutupäällikkö toimii kaupungin SILMU ry-kuntayhteyshenkilönä ja on ollut mukana 
Etelärannikon Kalaleaderin jaostossa. Maaseututoimen henkilökunta on tutustunut Cursoriin. Maata 
näkyvissä -tiedotushanke on edistänyt tietoa maaseudusta ja maataloudesta. Päätöstilaisuudessa 
informoitiin leadertoiminnasta ja kaupunginjohtaja esitteli itsensä ja kertoi omista näkemyksistään 
maaseudun nykytilasta ja kehityksestä. 
 
Yksityistiet 
Yksityistiet ovat tärkeä osa kunnan tieverkostoa. Loviisan kaupunki avustaa yksityisteitä 
kunnossapitoavustuksella ja perusparannusavustuksella. Suurempia perusparannuksia ei voida 
toteuttaa ilman valtionavustusta. Yksityisteiden valtionavustusten määrärahat ovat laskeneet rajusti, 
eikä kaikkia hankkeita ole mahdollista avustaa. Merkittävä toteutettu yksityistien parannushanke 
Loviisassa vuonna 2024 oli Suomenkyläntien sillan uusiminen. 
 
 
 
 
 



Maaseututoimisto Tilinpäätös 
2023 

Talousarvio 
2024 

Toteutuma 
2024 

TULOT 338 307 437 600 466 943 

MENOT -711 550 -701 314 -673 852 

NETTO (toimintakate) -373 243 -263 714 -206 909 

 
 
 
Yksikkökustannukset, suoritteet ja tunnusluvut (informatiivinen tieto)   
  

  Tilinpäätös 2023 Talousarvio 2024 Toteutuma 2024 
Yksityisteiden kunnossapitoavustukset 131   134  
Yksityisteiden perusparannusavustukset 11  8 
Tilojen lukumäärä  789    771*  

*Tilojen (yhteystyöalueen 6 kuntaa) jakauma on seuraava: Loviisa 230 kpl, Lapinjärvi 128 kpl, Porvoo 221 
kpl, Sipoo 133 kpl, Vantaa 53 kpl ja Helsinki 6 kpl.   
 

 Maaseutulautakunnan jäsenet ja varajäsenet, kokoukset 2024  
 
  

Varsinaiset jäsenet  
 Läsnä/ 

kokousten 
lukumäärä  

Henkilökohtaiset varajäsenet  Läsnä  

Thesslund Stefan pj.   6/6 van den Hoek Pieter  
 

Hovi Antti varapj.   4/6 Penttilä Jukka 
 

Karlsson Kim   4/6 Nygård Emil 1/6 
Hollmén Annina   4/6 Sederholm Eva 

 

Bruce Marina   4/6 Ruusunen Jannica 
 

Bergström Torbjörn    6/6 Kohonen Kari 
 

Ulvo Hannele  5/6 Strengell Minna 
 

Noroviita Timo   4/6 Arlin-Kippola Anna-Kaarina 2/6 
Kalleinen Kristiina  1/6 Holopainen Jarmo 5/6 

 


